
Školní jídelna Jablunkov, Lesní 190; příspěvková organizace;                                                    
ul. Lesní 190; 739 91 Jablunkov 

 

Tel.č.:  +420558 329707  

Mobil: +420739435415 
e-mail: sj.jablunkov@seznam.cz 

 

 
Školní jídelna Jablunkov, Lesní 190, příspěvková organizace, Vás vyzývá k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na: 

 
„„DDooddáávvkkaa  aa  iinnssttaallaaccee  eelleekkttrriicckkééhhoo  rryycchhlloovvaarrnnééhhoo  vvýýkkllooppnnééhhoo  kkoottllee  ss  nneeppřříímmýýmm  

oohhřřeevveemm  aa  mmíícchhaaccíímm  rraammeenneemm,,  nnaa  uurrččeennéémm  mmííssttěě  vvee  ŠŠJJ  JJaabblluunnkkoovv,,  LLeessnníí  119900““  

  

 
1.  Zadavatel: 
 
Školní jídelna Jablunkov, Lesní 190, příspěvková organizace;  
IČO70640068, DIČ CZ70640068;  
zastoupená ředitelkou Bc. Lancovou Danuší 

 
 
2. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: 
 
PPřřeeddmměětteemm  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy  jjee  ddooddáávvkkaa  aa  iinnssttaallaaccee  eelleekkttrriicckkééhhoo  rryycchhlloovvaarrnnééhhoo  vvýýkkllooppnnééhhoo  kkoottllee  

ss  nneeppřříímmýýmm  oohhřřeevveemm  aa  mmíícchhaaccíímm  rraammeenneemm  vvččeettnněě  ddoopprraavvyy,,  uummííssttěěnníí  aa  iinnssttaallaaccee  nnaa  uurrččeennéémm  mmííssttěě  

vvee  ŠŠJJ  JJaabblluunnkkoovv,,  LLeessnníí  119900..  DDaallššíímm  ppoožžaaddaavvkkeemm  jjee  zzaašškkoolleenníí  kkuucchhaařřeemm  vv  pprroovvoozzuu  aa  vvyyhhoottoovveenníí  

rreevviizznníí  zzpprráávvyy  aa  kkoommpplleettnníí  zzáárruuččnníí  aa  ppoozzáárruuččnníí  sseerrvviiss..   
 
Nabídka bude obsahovat 1 variantu cenové nabídky, a to následovně: 

- dodávka bude fakturována po řádném předání a převzetí dodávky na základě vzájemně 
odsouhlaseného soupisu skutečně provedené dodávky a instalace s revizí a bude součástí 
faktury 
- splatnost faktury je 14 dní od obdržení faktury 
- nabídka bude předložena v českém jazyce 
 

Požadované parametry velkokuchyňského kotle: 
a) užitečná kapacita      242litrů 
b) rozměry maximálně (Š x V x H)   1555 x 1390 x 1030 
c) celkový příkon maximálně    37,5kW 
d) napájení      3N ~/400 v/50Hz 
e) přípojka vody     G ¾“ 
f) teplota      50 – 110°C 
g) výpustný kohout     DN 50 
h) zhotovení kotle z 2mm nerezové oceli AISI316 
i) vnější plášť z 1,5 – 2mm nerezové oceli AISI 304 
j) nosné konstrukce z min. 3mm nerezové oceli 
k) pojízdné provedení kotle s možností zabrzdění 
l) umístění ovládacího panelu přímo do bočního podstavce kotle a snížení rizika poškození při 
manipulaci se strojem v pojízdném provedení 
m) elektricky ovládané plynulé sklápění s blokací při zavřeném víku, topné těleso „Incoloy- 
800“ 
n) celonerezové vyvážené dvojité bezpečnostní víko s tlumiči pro zvýšenou tepelnou izolaci a 
zvýšení bezpečnosti práci při obsluze kotle 
o) otvor pro kontrolu a přidávání surovin ve víku kotle 
p) děrovaná výpustní vložka cezení 
r) integrované ramínko pro plnění kotle s kontrolou polohy 
s) bezpečnostní tlakový ventil mezistěny (0,5bar), podtlakový ventil 
t) vestavěné a vyjímatelné míchadlo/mixér s tepelně odolnými stěrkami a s bezpečnostní 
funkcí STOP při otevření víka 
u) nezávislý chod míchadla/mixéru na ohřevu kotle 
v) přímé snímání teploty zpracované suroviny 
w) zásuvka 240V integrovaná na panelu kotle 
x) kompletní uživatelská a servisní komunikace v českém jazyce 



Školní jídelna Jablunkov, Lesní 190; příspěvková organizace;                                                    
ul. Lesní 190; 739 91 Jablunkov 

 

Tel.č.:  +420558 329707  

Mobil: +420739435415 
e-mail: sj.jablunkov@seznam.cz 

 

 
Základní ovládací prvky: 

 Auto-diagnostika závad 
 Zvukové upozornění při špatně zvoleném postupu obsluhy 
 Výstup pro snímání hodnot HACCP 
 Automatické doplnění vody v plášti 
 Výstup pro ekonomizér – snížení odběru el.energie 

Dvouřádkový podsvícený display pro kontrolu nastavení: 
 Teploty od 50°C do 110°C 
 Času varného procesu 
 Odloženého startu 
 Tepelné udržování potravin pomocí teplotního čidla ve varném prostoru 
 Rychlosti a směru míchání/mixování (15 – 80 ot./min) 
 Cyklus míchání/mixování 
 Programování míchadla/mixéru  
 Elektronického sklápění kotle 
 Elektronického plnění kotle vodou – nastavení požadovaných litrů, nezávisle na tlaku 

v rozvodu vody 
 Provozní a chybová hlášení 

 

 
3. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 
 
Zahájení díla:   1.12.2014 
Ukončení díla:   30.12.2014 
Ukončením díla se rozumí: předáním zboží předávacím protokolem bez vad a nedodělků 
Místo plnění: Školní jídelna Jablunkov, Lesní 190; ul.Lesní 190,  

739 91 Jablunkov 

 
 
4. Nabídka bude zpracovaná v následujícím členění: 
 

 Podepsaný návrh kupní smlouvy (příloha č.1) včetně ceny zboží, záruční podmínky 

 Prokázání oprávnění k podnikání (Živnostenský list nebo výpis z obchodního rejstříku, kopie 
musí být ne starší 90 dnů) 

 Výše nabídkové ceny vč. DPH 

 Čestné prohlášení dodavatele o tom, že splňuje následující kritéria (u právnické osoby 
podepsané osobou oprávněnou jednat jménem firmy): 

 Není v likvidaci 

 V uplynulých 3 letech proti němu nebyl vyhlášen konkurz, nebo konkurz nebyl zrušen pro 
nedostatek majetku (i u fyzických osob) 

 Nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky (i u fyzických osob) 

 Nemá nedoplatek na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti s výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není 
prodlení se splácením splátek (i u fyzických osob) 

 Nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, nebo došlo k zahlazení odsouzení trestného 
činu, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání, jde-li o fyzickou osobu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat a prohlášení učinit statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, vedoucí organizační složky v zahraniční právnické osoby 
nebo statutárním orgánem pověřený zástupce. 

 Reference – doložení reference o dodání a montáži nejméně 3 realizovaných zakázek 
elektrického rychlovarného výklopného kotle s míchacím ramenem instalovaných 
dodavatelem. Ke každé realizované zakázce bude připojeno písemné vyjádření uživatele o 
dodávce, montáži a servisu s jeho kontaktem. Seznam bude opatřen podpisem osoby 
oprávněné jednat jménem uchazeče. 

 Osvědčení certifikovaného prodejce pro prodej nabízeného modelu kotle vystavené 
výrobcem a osvědčení certifikovaného servisního technika pro provádění oprav a seřizování 



Školní jídelna Jablunkov, Lesní 190; příspěvková organizace;                                                    
ul. Lesní 190; 739 91 Jablunkov 

 

Tel.č.:  +420558 329707  

Mobil: +420739435415 
e-mail: sj.jablunkov@seznam.cz 

 

nabízeného modelu kotle vystavené výrobcem. Vítězný uchazeč je povinen před uzavřením 
smlouvy předložit originál osvědčení. 

 
 

5.  Platební podmínky: 
 
Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena za zboží bude uhrazena až po řádném předání zboží bez vad a 
nedodělků. 

 
 
6. Další podmínky veřejné zakázky malého rozsahu: 
 
Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená cenová nabídka apod. 
neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny.  
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodů a právo 
na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy.  
Variantní řešení zakázky zadavatel nepřipouští.  
Zadavatel má právo měnit rozsah díla. 
Nedoložení některých z výše citovaných povinných součástí nabídky bude mít za následek vyřazení 
nabídky z hodnocení.  
Nabídku podává uchazeč bezplatně. 
 
V řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 
 
Dodatečné informace o zakázce podá Bc. Lancová Danuše, ředitelka ŠJ Jablunkov Lesní 190, 
tel.:558329707, e-mail: danuse.lancova@seznam.cz 

 
7. Podání nabídek: 
 
Zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu doručí svou nabídku poštou s označením „Do rukou 
ředitelky ŠJ Jablunkov“; na adresu: ŠJ Jablunkov, Lesní 190, příspěvková organizace, ul. Lesní 190, 
PSČ739 91 Jablunkov, do 14.11.2014 do 13:00 hod v zalepené obálce s označením: 

  

  

„„DDooddáávvkkaa  aa  iinnssttaallaaccee  eelleekkttrriicckkééhhoo  rryycchhlloovvaarrnnééhhoo  vvýýkkllooppnnééhhoo  kkoottllee  ss  nneeppřříímmýýmm  

oohhřřeevveemm  aa  mmíícchhaaccíímm  rraammeenneemm,,  nnaa  uurrččeennéémm  mmííssttěě  vvee  ŠŠJJ  JJaabblluunnkkoovv,,  LLeessnníí  119900““  
 

N E O T E V Í R A T   –   V Ý B Ě R O VÉ   Ř Í Z E N Í 
 

Adresa zájemce o veřejnou zakázku 
   

 
 
 
V Jablunkově dne:24.10.2014 
 
 
   

Lancová Danuše 
…………………………………………. 
Ředitelka ŠJ Jablunkov, Lesní 190 


